
NICE  87 - 57  REIMS Statistiques-Match Entier

Date: 12/01/2013 Heure:20:00 Lieu: NICE Spectateurs:

Compétition: Nb. du Match: 2094LF2

Arbitres: Béchir HACHANI, Hafid EL OUARDOUNI Commissaire: Statisticien: Eugénie CAUCHIE

Score par intervalle de 5 mins
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N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

819:04 2/5 40 1/3 33 2/2 1005 PAGET Marie ev e 1 4 5 1 2 0 0 0 0 1 71/2 50

1324:46 1/5 20 0/3 0 2/2 1006 DEA S A nais 2 3 5 5 1 4 0 0 2 2 41/2 50*

1320:39 3/4 75 2/3 67 2/2 1007 DEC KER Elodie 0 0 0 5 5 4 0 0 4 1 101/1 100*

2034:41 9/19 47 0/4 0 0/0 08 TCHANGOUE 1 4 5 4 3 4 2 0 3 1 189/15 60*

004:44 0/0 0 0/0 0 0/0 09 MARTIN My riam 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 00/0 0

-213:46 0/3 0 0/2 0 0/0 010 O KOU-ZOUZOUO  0 1 1 1 1 0 0 0 2 1 00/1 0

316:06 2/6 33 0/2 0 0/0 011 GA LLIOU-LO KO  1 2 3 1 2 1 0 0 1 0 42/4 50

2427:03 5/10 50 0/0 0 4/4 10012 CONSTANT Fabienne 5 7 12 1 2 3 1 1 1 2 145/10 50*

411:15 2/4 50 0/0 0 0/0 013 MENDY Giuday 1 1 2 0 0 0 0 0 2 0 42/4 50

3227:56 10/13 77 0/0 0 6/7 8615 SENGHOR-SY Jeanne 5 4 9 1 1 1 0 0 1 8 2610/13 77*

115Total 34/69 49 31/52 60 3/17 18 16/17 94 16 26 42 19 17 17 3 1 17 17 87

Rachid MEZIA NE Grégory  MUNTZER, A lexandre MICHA ILO FF

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 2 2 1 0

REIMS

N° Nom Min
T irs 3  Points LF Rebonds

PD BP IN
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TO Reu Sub Co Pro%

2 Points

R/T %
Ev

635:09 2/10 20 1/4 25 5/6 834 GORJEU Emmanuelle 0 1 1 2 1 3 0 1 1 5 101/6 17*

012:52 1/2 50 0/0 0 0/0 05 PELISSOU E lodie 0 1 1 0 2 0 0 0 0 3 21/2 50

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 06 CO TEREAU Marine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

024:53 0/2 0 0/1 0 0/0 07 TRAORE F atim 1 0 1 2 4 3 0 0 2 2 00/1 0

627:34 5/15 33 4/8 50 0/0 08 JOMBY A nais 0 1 1 3 2 0 0 1 3 0 141/7 14*

1233:11 5/9 56 0/0 0 2/2 1009 MESZA RO S A nita 1 3 4 2 2 0 0 0 3 1 125/9 56*

006:13 0/0 0 0/0 0 0/0 010 NIA SSE Marieme 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 00/0 0

522:23 3/8 38 1/4 25 0/0 011 LITHA RD Pauline 1 4 5 0 5 3 0 0 3 1 72/4 50*

1430:13 4/8 50 0/1 0 4/5 8013 LESOUDARD Maud 2 5 7 0 2 1 1 1 3 4 124/7 57*

-107:32 0/1 0 0/0 0 0/0 014 NIANGANE Awa 0 0 0 1 2 1 0 0 0 1 00/1 0

42Total 20/55 36 14/37 38 6/18 33 11/13 85 5 15 20 10 20 11 1 3 17 17 57

Guillaume RA SSINEUX Michael SOMME SOUS

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 3 4 7 3 0

Analyse du Match

NICE REIMS

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

P ts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

28

46

13

4

15

13

18

8

2

2

NIC E REIMS

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

42

2

0

44

62

20

7

0

27

38

NIC E REIMS

Plus grand écart

P lus longue série

C hangement de Leader

Nb d'égalités

Temps av ec l'av antage

37

15

2

1

38:59

0

8

00:00

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - C ontres réussis Sub - C ontres subis

Ev - Ev aluation


